

Rawicz dnia 27.04.2018 r

NLO-3821-01/PN/18

Do wiadomości
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **„Kompleksowa realizacja inwestycji w formule - zaprojektuj-wybuduj – polegającej na rozbudowie budynku głównego szpitala o 2-kondygnacyjny budynek wraz z 1-kondygnacyjnym łącznikiem w ramach projektu pn: „Poprawa efektywności działania i skuteczności udzielanych świadczeń zdrowotnych poprzez inwestycje w infrastrukturę i wyposażenie Szpitala Powiatowego w Rawiczu Sp. z o.o.”**

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Zgodnie z treścią art. 22d ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych oceniając zdolność techniczną lub zawodową wykonawcy, zamawiający może postawić minimalne warunki dotyczące wykształcenia, kwalifikacji zawodowych, doświadczenia, potencjału technicznego wykonawcy lub osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia, umożliwiające realizację zamówienia na odpowiednim poziomie jakości.

Zamawiający w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia podał, że uzna, iż Wykonawca zdolny do należytego wykonania zamówienia to taki, który wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował (zakończył) co najmniej: 1 zamówienie polegające na budowie, przebudowie, rozbudowie lub remoncie obiektu/ów szpitalnych o wartości co najmniej 5 000 000,00 zł brutto (słownie złotych: pięć milionów) lub 2 zamówienia polegające na budowie, przebudowie, rozbudowie lub remoncie obiektu/ów szpitalnych o wartości łącznej zamówień co najmniej 5 000 000,00 zł brutto (słownie złotych: pięć milionów).

Z uwagi na specyfikę Zamawiającego, który ze względu na stan swoich finansów jest Zamawiającym niszowym i zamówienia publiczne z jego udziałem nie są realizowane zbyt często, a nadto wartość tychże zamówień, które udzielane są w częściach są niższe niż wymaga tego Zamawiający, Wykonawca zwraca się o zmianę warunków udziału poprzez dopuszczenie do udziału Wykonawców, który wykonali co najmniej 3 roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie, rozbudowie lub remoncie obiektu/ów szpitalnych o wartości łącznej zamówień co najmniej 5 000 000,00 zł brutto. Powyższe przyczyni się do zachowania zasady uczciwej konkurencji, przy jednoczesnym zapewnieniu, że zamówienie realizował będzie Wykonawca, który posiada odpowiednie doświadczenie na właściwym poziomie jakości.

Odpowiedź: Zamawiający przychyła się do wniosku pytającego i niniejszym dokonuje modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie zmiany warunków udziału w postępowaniu. Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert. Zamawiający niniejszym zamieszcza na stronie internetowej zmianę ogłoszenia oraz modyfikację specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 2

Zamawiający w kryteriach wyboru i sposobu oceny ofert podaje: **Kryterium „Okres gwarancji jakości wyposażenia” – waga 15 pkt** – jakie urządzenia wchodzą w zakres – Wyposażenie.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż w zakres urządzeń objętych ww. kryterium oceny ofert wchodzą urządzenia wymienione w pkt. 6.8.2 PFU (Pozostałe wyposażenie trwale związane z budynkiem).

Pytanie nr 3

Zamawiający w kryteriach wyboru i sposobu oceny ofert podaje: **Kryterium „Okres gwarancji jakości robót budowlanych” – waga 25 pkt** – rozumiemy, że jest mowa o robotach budowlanych a na zamontowane urządzenia, wyposażenie budowlane obowiązuje gwarancja Producenta

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż zakres objęty ww. kryterium obejmuje roboty budowlane. Na zamontowane urządzenia oraz wyposażenie budowlane poza wyposażeniem wymienionym w pkt. 6.8.2 PFU obowiązuje gwarancja Producenta.

Pytanie nr 4

Czy projektowanie obejmuje również II etap?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 5

Ze względu na odmienne stanowiska Krajowej Izby Odwoławczej, kieruję pytanie czy w przypadku złożenia oferty przez Konsorcjum (4 firmy), Zamawiający zaakceptuje, aby wadium (w formie gwarancji ubezpieczeniowej, bankowej, lub wydanej przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 roku o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2014 poz. 1804 oraz z 2015 poz. 978 i 1240) było wniesione częściowo przez każdego z członków Konsorcjum.

Odpowiedź: Zamawiający nie komentuje orzecznictwa KIO. Wadium ma być wniesione w ten sposób żeby zabezpieczało złożoną ofertę.

PREZES ZARZĄDU

Tomasz Pażkowski